
 

 

UCHWAŁA NR LXX/486/2024 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.). 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 345 441,82 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 758    Różne rozliczenia  1 331 974,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  1 109 770,00 

  

2920 

 Subwencja ogólna z budżetu państwa 

 1 109 770,00 

 75806   Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  222 204,00 

  

2920 

 Subwencja ogólna z budżetu państwa 

 222 204,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  13 467,82 

  85395   Pozostała działalność  13 467,82 

  

2180 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 (refundacja VAT)  13 467,82 

§ 2. 2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 500 000,00 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  500 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  500 000,00 

  

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  500 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 2 maja 2024 r.

Poz. 2351



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (Prace konserwatorskie 

przy zabytkowym kościele w Besku) 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 345 441,82 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 801    Oświata i wychowanie  1 331 974,00 

  80101   Szkoły podstawowe  1 331 974,00 

  

4110 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 300 000,00 

 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  31 974,00 

 

4790 

 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 

 1 000 000,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  13 467,82 

  85395   Pozostała działalność  13 467,82 

  

3110 

 Świadczenia społeczne (refundacja VAT) 

 13 203,75 

 

4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia (refundacja VAT) 

 264,07 

§ 4. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 500 000,00 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  500 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  500 000,00 

  

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (Prace 

konserwatorskie przy zabytkowym kościele w Besku)  500 000,00 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2351


		2024-05-02T12:11:39+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




